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AIUG – SICCR – SIUD - SIUMB 
 

              Verbale esami ammissione 
 

                     Scuola Nazionale di Ecografia del Pavimento Pelvico a.a  2025 
 

Il giorno 1°Marzo 2025, alle ore 11:00, presso la Sala Convegni dell’Hotel Ala di Treviso si è riunita la 
commissione della Scuola composta da  
  
Dott. Giulio Santoro,  Direttore della Scuola e Past-President SICCR 
Dott.Luciano Pellegrini,  Docente SIUMB della Scuola 
Dott. Stefano Carini,  Segretario e Docente SICCR della Scuola 
 
Si procede ad appello dei partecipanti e loro riconoscimento. Sono presenti i seguenti candidati: 
 
1. BERGNA ALESSANDRO 
2. BONETTI TOMMASO 
3. BONO DARIO 
4. CARISTO GIUSEPPE 
5. CARNEVALI ANDREA 
6. CRICRI’ MICHELE 
7. DE CARLO GIULIA 
8. DE MARTINO MICHELA 
9. FATUCCHI LORENZO MARIA 
10. FERRARA CLARA 
11. FONTANA GIULIA 
12. GIACCARI SARA 
13. LADISA IRENE 
14. LATIFI OLTA 
15. MANUNZA ROMINA 
16. MESIANA GIADA 
17. MIELE ANTONIO 
18. PALUCCI MARIA CHIARA 
19. PERUZZI ELENA 
20. ROSATO ELEONORA 
21. SCARAMUZZO ROSA 
22. TARCHI GIOVANNI 
23. ZAFFARONI GLORIA 
24. ZAMPINO LORENZA 
25. ZUIN MATTEO 
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Il Direttore legge gli articoli dello Statuto riguardante l'esame di ammissione (regolamento dell’esame) e da 
tutte le informazioni necessarie al suo corretto espletamento. L'esame consiste in un questionario di 70 
domande a risposta multipla (1 punti assegnato a ciascuna domanda, massimo 70 punti) e nella traduzione di 
un articolo in lingua inglese (5 punti massimi assegnati). Ai Titoli verrà assegnato un massimo di 25 punti. Il 
punteggio finale sarà dunque espresso in centesimi ed i primi 8 classificati saranno ammessi alla Scuola. 
 
L’esame ha inizio alle ore 11.15 e il termine viene fissato per le ore 12.15. Al termine della prova, la 
Commissione da luogo alla valutazione dei titoli dei candidati, alla correzione delle prove scritte ed alla 
valutazione della prova in inglese e stila la seguente graduatoria finale: 
 
1. MANUNZA ROMINA: voto finale 47 (ammessa alla Scuola) 
2. ZAFFARONI GLORIA: voto finale 45.5 (ammessa alla Scuola) 
3. CRICRI’ MICHELE: voto finale 44.5 (ammesso alla Scuola) 
4. PALUCCI MARIA CHIARA: voto finale 40.5 (ammessa alla Scuola) 
5. MIELE ANTONIO: voto finale 39.5 (ammesso alla Scuola) 
6. DE CARLO GIULIA: voto finale 38.5 (ammessa alla Scuola) 
7. ZUIN MATTEO: voto finale 38 (ammesso alla Scuola) 
8. FONTANA GIULIA: voto finale 37 (ammessa alla Scuola) 

 
9. ZAMPINO LORENZA: voto finale 36 

BONO DARIO: voto finale 36 
10. MESIANO GIADA: voto finale 35.5 
11. LADISA IRENE: voto finale 34.5 

GIACCARI SARA: voto finale 34.5 
12. BERGNA ALESSANDRO: voto finale 34 
13. ROSATO ELEONORA: voto finale 33.5 

TARCHI GIOVANNI: voto finale 33.5 
14. PERUZZI ELENA: voto finale 33 
15. DE MARTINO MICHELA: voto finale 32 
16. FATUCCHI LORENZO MARIA: voto finale 31 

CARNEVALI ANDREA: voto finale 31 
17. FERRARA CLARA: voto finale 28 
18. BONETTI TOMMASO: voto finale 27 
19. CARISTO GIUSEPPE: voto finale 26.5 
20. SCARAMUZZO ROSA: voto finale 26 
21. LATIFI OLTA: voto finale 24.5 
 

             La Commissione  
 

                  
 
 

Giulio A. Santoro                                     Stefano Carini                           Luciano Pellegrini 


